GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas -Processo Seletivo Simplificado

Processo SEI nº 2350.01.0008612/2024-87

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UEMG Nº 08/2024

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de
Analistas e Técnicos Universitários para Reitoria e Unidades Acadêmicas pela Universidade do Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga a Composição da Comissão de Recursos de que trata o
item 6.5 do edital PSS 08/2024.

SERVIDOR MASP
Daniela Marta Evangelista 1564077-7

Maria Bethânia Fonseca Alvarenga 1498007-2
Paloma Satierf Brito Américo 1443961-6
Roberta dos Santos Campos 1577713-9
Thales Rodrigues Antonelli 1495236-0

Vanderleia Oliveira Cordeiro 1552362-4
Vanderley de Souza Lima 1475174-7

Vanessa Souza Cruz 1435823-7

Paloma Satierf Brito Américo
Chefe da Divisão de Recrutamento e Seleção

Madison Alves Santana Prates
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os

Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo , Chefe de Divisão, em
23/07/2024, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Madison Alves Santana Prates , Gerente, em 23/07/2024, às
14:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Edital Banca de Recursos (92820096)         SEI 2350.01.0008612/2024-87 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 92820096 e o
código CRC A1D5AB8B.

Referência: Processo nº 2350.01.0008612/2024-87 SEI nº 92820096

Edital Banca de Recursos (92820096)         SEI 2350.01.0008612/2024-87 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Banca de Recursos (92820096)